חמישה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון, לרבות עבירות איומים;
- ד. עשרה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע;
- ה. ₪ 2,000 פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 3, על-פי פרטיה בכתב האישום. פיצוי זה ישולם עד ליום 1.8.18.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ז, 27/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט